
お買いものバスの時間・ルートについて
町では、どなたでも無料でご利用いただけるお買いものバスを下記時刻及び右図のとお

り運行しています。また、バスには以下のようなサービス等もございますので是非ご利用
ください。今後もさらに便利なお買いものバスになるよう努めてまいりますので、引き続
き皆様からのご意見をお願いいたします。
１．バスの路線上であればどこでも乗車・降車できます。
下記の停留所のほか、バスの路線上であれば、どこでも乗車・降車できます。（国道6号
など車両が多い場所を除く）運行路線コースをご確認していただき、安全な場所で時間に
余裕をもってお待ちください。バスへお乗りいただく場合は、バスに向かって手を振るな
どの合図をお願いします。
２．荷物の配達をします。
ブイチェーンネモトで重いものを買われた方で、希望される場合は、荷物をご自宅まで配
達していただけます。配達を希望される方は、購入の際にレジの方にお声掛け願います。

お問い合わせ 政策企画課 0240-23-6103

無
料

お買いものバス時刻表

停留所名 時　刻 停留所名 時　刻 停留所名 時　刻 停留所名 時　刻

①山神・取上下線入口 9:20 ⑫ 旧カタノ美容室前 13:10 ㉖ 女平集会所 9:25 ㊴ 山田浜集会所 13:40

② 上繁岡集会所 9:26 ⑬ 繁岡集会所 13:13 ㉗ 寺下・西代線 9:35 ㊵ シウ神山集会所 13:42

③ 松館・猪狩芳正様宅前 9:33 ⑭ 営団集会所 13:18 ㉘ 中川原・地蔵堂線 9:42 ㊶ ヘルシージャパン前 13:47

④ 旭ヶ丘・中野共紀様宅前 9:37 ⑮ 波倉消防屯所 13:20 ㉙ 旧宝山商店前 9:44 ㊷ 木戸駅前 13:53

⑤ 大谷字山岸 9:41 ⑯ 赤粉住宅団地 13:28 ㉚ 小山・竹下線 9:46 ㊸ リサイクルハウス前 13:58

⑥ 大谷（仲田～磐前） 9:43 ⑰ 下繁岡集会所 13:30 ㉛ 木戸八幡神社参道入口 9:50 ㊹ 下小塙集会所 14:00

⑦ 大谷・青木五雄様宅前 9:50 ⑱ 浄光西集会所 13:35 ㉜ 旧かどや商店前 9:55 ㊺ 一ツ屋集会所 14:02

9:55着 ⑲ 向ノ内集会所 13:37 10 :00着 ㊻ 作助・田中内線 14:08

11 :00発 13 :45着 11:00発 14:20着

14 :45発 15:10発

⑧ 萩平集会所 10:10 ⑳ だいこんの花前 13:55 ㉝ 旧大坂集会所跡地 10:20

⑨ 旧北保育所 10:13 ㉑ 下井出集会所 14:00 ㉞ 松ノ口住宅団地 10:28

⑩ 上井出集会所 10:17 ㉒ 雇用促進住宅駐車場 14:04 ㉟ 名古谷集会所 10:32

⑪ 鐘突堂集会所 10:20 ㉓ やぶそば前 14:10 ㊱ 後沢集会所 10:35

10 :25着 ㉔ げんき庵前 14:14 ㊲ 佐野集会所 10:37

11 :40発 ㉕ 旧平馬商店前 14:17 ㊳ いわき信用組合前 10:41

14 :2 0着 10:45着

15：30発 11 :55発
☆ ここなら笑店街

帰りは行きと逆のルートになります

帰りは行きと逆のルートになります 帰りは行きと逆のルートになります

金曜日　午後

帰りは行きと逆のルートになります

☆ ここなら笑店街

帰りは行きと逆のルートになります

☆ ここなら笑店街

ここなら笑店街

帰りは行きと逆のルートになります

帰りは行きと逆のルートになります

☆ ここなら笑店街

木曜日　午前 木曜日　午後 金曜日　午前

☆

ここなら笑店街☆

☆ ここなら笑店街

Aコース

Bコース

Cコース

【木曜日 午前運行】

木戸川

【木曜日 午後運行】

【金曜日 午前運行】

【金曜日 午後運行】

②

③

④

⑦

⑧

⑩⑪

⑬
⑭ ⑮

⑰

⑲

⑱

㉑

㉒

㉕
㉖

㉛

㉝

㉟

㊱

㊲

㊴

㊵

㊷

㊸

㊹

㊺

⑤ここなら
笑店街

①

⑨

⑫

⑯

⑳

㉓

㉜

㉞

㊳

㊶

Dコース

⑥

㉔

㉗

㉘

㉙
㉚

㊻

※祝日の場合は運休となります。

※時刻は概ねの通過時間です。
余裕をもってお待ちください！

※乗降車時は十分ご注意願います。
※ご要望等ございましたらお気軽にご相談

ください。


